

Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-214/2006

öffentlich Aktenzeichen:

Datum: 11.04.2006

Einreicher:

Verfasser: Stadtwerke

Betreff:

Satzung über die Kostenerstattung für Wasserversorgungshausanschlüsse der Stadt Coswig (Anhalt)

- Wasserversorgungskostenerstattungssatzung -

| Beratungsfolge | | Mitglieder | | Abstimmungsergebnis | | | |
|----------------|------------------------------------|------------|------|---------------------|------|------|------|
| | | Soll | Anw. | Mitw verbot | Daf. | Dag. | Ent. |
| 25.04.2006 | Betriebsausschuss | | | | | | |
| 18.05.2006 | Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) | | | | | | |

Beschlussvorschlag

Der Stadtrat beschließt nach vorheriger Beratung und Beschlussfassung im Betriebsausschuss die Satzung über die Kostenerstattung für Wasserversorgungshausanschlüsse der Stadt Coswig (Anhalt).

Bemerkungen:

Finanzielle Auswirkungen:

| Ja: | X | Nein: | | | |
|---|------|-------|--|--|--|
| Ausgab | pen: | | | | |
| Einnahmen: | | | | | |
| Planmäßig bei Hst.: | | | | | |
| Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.: | | | | | |